Aufqussplan
Lange Sauna- &
Cocktail-Nacht

Freitag, 19. Sept. 2025

Special Offer:
Caipirinha
7,00 €

17 OO Uhr
18.00 Uhr
18.30 Uhr
19.00 Uhr
19.30 Uhr
20.00 Uhr
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21.00 Uhr

21.30 Uhr
22.00 Uhr

22.30 Uhr

23.00 Uhr
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WaIdspauergang
Der Countdown lauft
O’‘zapft is
Oktoberfest in ,Stee’m”

Jetzt wird gebeizt

Salzpeeling fur die Haut

Der grune Daumen
Krduter zum Riechen & Schmecken

Kartoffelfeuer

Jetzt wird’s heily
Schaumig & spritzig
Harmonie von Birke

Zarte Versuchung
StRe Erfrischung

Bayern, des san mia
Wie ein warmer Sommerabend

Gebrannte Mandeln
Auf geht’s zum Rosten

Hopfen & Malz
Gott erhalt’s

Zuckerwatte
Eine siBe Wohltat fir die Seele

Feuerwerk
Krachender Abschluss
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